[image: ]

ГЛАВА АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2024

	№
	7

	пгт Афанасьево

О назначении общественных обсуждений по программам профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести общественные обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2025 год.
2. Провести общественные обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2025 год.
3. Провести общественные обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым    законом ценностям по муниципальному земельному контролю на 2025 год.
4. Провести общественные обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2025 год.
5. Продолжительность общественных обсуждений составляет с             1 октября 2024 года по 1 ноября 2024 года.
6. Ознакомиться с экспозицией и информационными материалами по вопросу проведения общественных обсуждений можно в здании администрации по адресу: пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 5, кабинет № 1, понедельник-четверг - с 07.45 до 12.00, с 13.00 до 17.00, пятница - с 07:45 до 12.00, с 13.00 до 15:45 с 1 октября 2024 года по 1 ноября 2024 года.
7.  Предложения и замечания по внесению изменений в проект направлять посредством официального сайта муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области https://afanasyevo.gosuslugi.ru/ или в письменной форме в адрес администрации Афанасьевского муниципального округа.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия главы Афанасьевского муниципального округа

   А.А. Сероев

[bookmark: _GoBack]
30.09.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1210.docx
image1.jpeg